
РАСПОРЕД НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ                                                                

ПО ИСПИТНА ПРОСТОРИЈА 

 

 

Училиште: СОЕПТУ "Кузман ЈосифовскиПиту"                         Место: Прилеп 

 

Предмет: БИЗНИС 

Број на испитна просторија: БИЗНИС 5 

 

Реден број                     Презиме, татково име, име             Датум на раѓање 

1.    Меги Бен Трпкоска    18.07.2003 

2.    Ангела Пецо Талеска   28.06.2003 

3.    Маринела Киро Темелковска  16.08.2003 

4.    Даниел Милан Тодоровски   23.10.2003 

5.    Андреј Дарко Тошески   20.03.2003 

6.    Мартин Игорче Трајкоски   17.02.2003 

7.    Ивана Игор Трпкоска   09.04.2003 

8.    Аида Рамо Фетаховиќ   21.05.2003 

9.    Елма Бахрија Фетаховиќ   15.01.2001 

10.    Климентина Бранислав Чочеговска 02.11.2003 

11.    Илина Гоце Шаркоска   02.08.2003 

 

 

 
 
 
 
 

Предмет: ИСТОРИЈА 
Број на испитна просторија: ИСТОРИЈА 5 

 
Реден број                     Презиме, татково име, име             Датум на раѓање 

1.    Михаил  Зоран Јакопетревски  09.11.2003 

2.    Александра Сашко Талевска  12.03.2003 


